
Міністерство освіти і науки України 
 

ОДЕСЬКА НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ 
 

ПРОТОКОЛ № 4 

засідання вченої ради факультету КСтаА 

від «2» листопада 2020 р. 

 

 

ПРИСУТНІ: проф. Сергеєва О.Є., проф.Хобін В.А., доц. Світий І.М., доц. 

Галіулін А.А., доц. Левінський В.М., доц. Шофул І.І., доц. Вітюк А.В., доц. 

Аванесьянц А.Г., зав. лаб. Шевченко Л.М., інж. Яценко Г.О., студ. Глушко 

С.О., студ. Коваль П.Є.; проф. Швець В.Т., доц. Мазур О.В., доц. Степанов 

М.Т. 

Порядок денний: 

 

1. Про обрання за конкурсом професора кафедри фізико-математичних 

наук (таємне голосування). 

Доповідач Світий І.М. 

2. Про обрання за конкурсом доцентів кафедри автоматизації технологіч-

них процесів і робототехнічних систем (таємне голосування). 

Доповідач Світий І.М. 

3. Різне. 

 

1. СЛУХАЛИ: про обрання за конкурсом професора кафедри фізико-

математичних наук. 

 

ВИСТУПИЛИ: голова Вченої ради факультету Світий І.М., який зазначив, 

що оголошено конкурс на заміщення вакантної посади професора кафедри 

фізико-математичних наук. Подано документи на участь у конкурсі Швеця 

Валерія Тимофійовича. Оголошено результати рішення кафедри  з даного 

питання. 

Науковий секретар факультету КСтаА Вітюк А.В. зачитала звіт про 

науково-дослідну, навчально-методичну, виховну, організаційну та суспільну 

роботу проф., д. ф.-м. наук Швеця В.Т. у зв’язку з обранням за конкурсом на 

посаду професора кафедри фізико-математичних наук. 

Запитань до Швеця В.Т. не надійшло. 

Проф. Сергеєва О.Є. підтримала кандидатуру Швеця В.Т. у зв’язку з 

обранням за конкурсом на посаду професора кафедри фізико-математичних 

наук. 

 Проф. Хобін В.А. звернувся з пропозицією включити вище зазначену 

кандидатуру  до бюлетенів для таємного голосування. 

Доц. Левінський В.М. запропонував обрати лічильну комісію в складі: 

інж. Яценко Г.О., студ. Коваля П.Є. 



Одноголосно обрано лічильну комісію в складі: інж. Яценко Г.О., студ. 

Коваля П.Є. 

 Оголошено перерву для проведення таємного голосування. 

 

УХВАЛИЛИ: на підставі результатів таємного голосування: 

за – 12, проти – немає, недійсних бюлетенів – немає, 

рекомендувати керівництву академії кандидатуру Швеця Валерія 

Тимофійовича на посаду професора кафедри фізико-математичних наук. 

 

2. СЛУХАЛИ: про обрання за конкурсом доцентів кафедри автоматизації 

технологічних процесів і робототехнічних систем. 

 

ВИСТУПИЛИ: голова Вченої ради факультету Світий І.М., який зазначив, 

що оголошено конкурс на заміщення вакантних посад доцентів кафедри 

автоматизації технологічних процесів і робототехнічних систем. Подано 

документи на участь у конкурсі Мазура Олександра Васильовича, Степанова 

Михайла Тимофійовича, Левінського Валерія Михайловича. 

Оголошено результати рішення кафедри  з даного питання. 

Прослухали звіти про науково-дослідну, навчально-методичну, 

виховну, організаційну та суспільну роботу Мазура Олександра Васильовича, 

Степанова Михайла Тимофійовича, Левінського Валерія Михайловича у 

зв’язку з обранням за конкурсом на посади доцентів кафедри автоматизації 

технологічних процесів і робототехнічних систем. 

Запитань до Мазура О.В., Степанова М.Т., Левінського В.М. не 

надійшло. 

Проф. Хобін В.А. підтримав кандидатури Мазура О.В., Степанова М.Т., 

Левінського В.М. у зв’язку з обранням за конкурсом на посади доцентів 

кафедри автоматизації технологічних процесів і робототехнічних систем. 

Доц. Галіулін А.А. звернувся з пропозицією включити вище зазначені 

кандидатури  до бюлетенів для таємного голосування. 

Оголошено перерву для проведення таємного голосування. 

 

УХВАЛИЛИ: на підставі результатів таємного голосування: 

щодо Мазура О.В. 

за – 12 , проти – немає, недійсних бюлетенів – немає, 

щодо Степанова М.Т. 

за – 12 , проти – немає, недійсних бюлетенів – немає, 

щодо Левінського В.М. 

за – 12 , проти – немає, недійсних бюлетенів – немає, 

рекомендувати керівництву академії кандидатури Мазура Олександра 

Васильовича, Степанова Михайла Тимофійовича, Левінського Валерія 

Михайловича на продовження контрактів на посадах доцентів кафедри 

автоматизації технологічних процесів і робототехнічних систем. 

 

 



3. СЛУХАЛИ: різне. 

 

ВИСТУПИЛИ: голова Вченої ради факультету Світий І.М., який зазначив, 

що необхідно призначити відповідальних осіб на факультеті для взаємодії із 

випускниками фахових коледжів ОНАХТ для вступу на факультет КСтаА  

 

УХВАЛИЛИ: за спеціальністю 151 

в Механіко-технологічний фаховий коледж для взаємодії із випускниками 

призначити відповідальним доц. Світого І.М.; 

у Фаховий коледж нафто-газових технологій, інженерії та інфраструктури 

сервісу – доц. Левінського В.М.; 

у Фаховий коледж  промислової автоматики та інформаційних технологій – 

доц. Гурського С.С. та ст. викл. Дубну С.М.; 

в Одеський технічний фаховий коледж – доц. Жигайла О.М. 

За спеціальністю 141 

в Механіко-технологічний фаховий коледж для взаємодії із випускниками 

призначити відповідальним доц. Бабіча В.Ф.; 

у Фаховий коледж нафто-газових технологій, інженерії та інфраструктури 

сервісу – доц. Штепу Є.П. 

 

 

 

Голова Вченої ради факультету КСтаА    І.М. Світий 

 

 

 

Секретар Вченої ради факультету КСтаА    А.В. Вітюк 


